



АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2021 № 621

г. Устюжна

О внесении изменений в постанов-
ление администрации района
от 06.06.2019 № 441

Руководствуясь статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных организаций, осуществляющих образовательную деятельность (муниципальных образовательных учреждений района), утвержденное постановлением администрации Устюженского муниципального района от 06.06.2019 № 441 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В пункте 2.3 раздела 2:

- в абзаце втором цифры «1,73» заменить цифрами «1,9»;
- в абзаце третьем цифры «1,4» заменить цифрами «1,54»;
- в абзаце четвертом цифры «1,24» заменить цифрами «1,37»;
- в абзаце пятом цифры «1,21» заменить цифрами «1,33»;
- в абзаце шестом цифры «1,05» заменить цифрами «1,16»;

1.2. В абзаце первом пункта 5.4 раздела 5 слова и цифры «от 1 до 2.2» и «от 1 до 2.1» заменить словами и «от 1,1 до 2,42» и «от 1,1 до 2,31» соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

3. Установить, что настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2021 года.

Руководитель администрации Устюженского
муниципального района



Е.А. Капралов